
MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Vaše značka: Ze dne: Naše značka:
16. 09. 2019 DOU 590/2019

Počet listů: 2
Počet příloh: O

Vyřizuje/telefon: Místo, datum:
J. Otavovál 733 187 460 Doubravice n/Svit,, 30. 09. 2019

VĚC:
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

reaguji na Vaše podání ze dne 16. 09. 2019 nazvané jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb.‘, které bylo na Úřad městyse Doubravice nad Svitavou doručeno téhož dne. Městys
Doubravice nad Svitavou je povinným subjektem k poskytnutí informace jako územně samosprávný
celek ve smyslu citovaného zákona.

Od povinného subjektu požadujete následující informace:

1) „Informace ve věci záruční doby na výstavbu kanalizační sítě v naší obci, konkrétně, kteii‘m
dnem skončila záruční doba na toto dílo•

2) „Informace o tom, zda byla předpřevzetím díla provedena kontrola stavu této sítě

Informace žádáte poskytnout písemně na Vámi uvedenou doručovací adresu v zákonné lhůtě.

Tel. 770 127 394, 395
Bankovní snoení KB Blansko, č.ú. : 382%3L/0iO0

IČO: 280143
EiTail : dcebravice@svazaksvitava. Cz vwwaoubravce, svazeks‘3tavacz



MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Kbodu 1)
Předmět žádosti o informaci:

1) „ Informace ve věci záruční doby na výstavbu kanalizační sítě v naší obci, konkrétně, kterým
dnem skončila záruční doba na toto dílo

Povinný subjekt uvádí, že při realizaci stavby Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd
u Boskovic — kanalizace a Čov, 1. etapa jsou záruční doby následující:

- Záruční doba na část stavby do 16. 10. 2018
- Záruční doba na povrchy komunikací do 16. 10. 2017
- Záruční doba na strojně technologickou a elektronickou část stavby do 16. 10. 2016
- Záruční doba pro stroje a zařízení se samostatným záručním listem do 16. 10. 2015

K bodu 2)

Předmět žádosti o informaci:
2) „Informace o tom, zda byla před převzetím díla provedena kontrola stavu této sítě

Povinný subjekt uvádí, že nemá k dispozici informaci, která by potvrzovala či vyvracela provedení
kontroly kanalizační sítě.

Příloha:

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb..
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S pozdravem

Mgr. Jana Otavová
starosta městyse Doubravice nad Svitavou

Tel, 770 127 394. 395
Bankovn SflO5í KB Blansko, č,ú. : 3829631/0100

Ičo 280143
Email doubravice6svazeksvtavacz wwn:.doubravicesvazeksvitava ‚Cz


